
Zarządzenie Nr  B.0050.161.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 30.04.2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oceniającej oferty złożone na konkurs w ramach zadania 

własnego gminy z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 

patologiom społecznym  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art.13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.),  

w związku z Uchwałą nr LVIII/525/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30 listopada 

2023 r. w sprawie Programu Współpracy Gminy Kuźnia Raciborska z organizacjami 

pozarządowymi oraz  prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok.  

 

 zarządzam: 

 

§ 1  

Powołać Komisję Oceniającą oferty złożone w ramach konkursu  na realizację zadania pt. 

”Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych mieszkańców Gminy Kuźnia Raciborska 

poprzez upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży kultury fizycznej oraz systematyczny udział 

w rywalizacji sportowej i podnoszenie sprawności fizycznej.”  

 

1. Roksana Pytlik  przedstawiciel gminy – przewodnicząca 

2. Dariusz Nowak przedstawiciel gminy – Zastępca Skarbnika Miasta 

3. Magdalena Czech-Majer przedstawiciel gminy  

 

§ 2 

Komisja Oceniająca pracować będzie w oparciu o regulamin. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Oceniającej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


